

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	482	35	0	35	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	482	35	0	35	0	0	0	0	0
из них женщин	262	12	0	12	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	11	0	0	0	0	0	0	0	0

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Научно-технический центр "Региональные системы газоснабжения", Отдел развития региональных систем газоснабжения Северо-Кавказского Федерального округа в г. Махачкала																							
1198	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1199	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Центр комплексной оценки инвестиционных проектов газоснабжения и газификации, Отдел экспертно-аналитических исследований																							
1200	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Центр экспертизы проектной продукции, Отдел экспертизы проектной документации объектов газификации (г. Уфа)																							
1201	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Центр экспертизы проектной продукции, Отдел экспертизы проектной документации объектов газификации (г. Оренбург)																							
1202	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Центр экспертизы проектной продукции, Отдел экспертизы проектной документации г. Оренбург																							
1203	Инженер 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1204	Инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1205	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Центр технико-экономических исследований жизненного цикла объектов добычи, трубопроводного транспорта, переработки и инженерных сетей, Отдел аналитических исследований и сопровождения программного обеспечения расчета смет на строительство скважин, Лаборатория технологии строительства скважин и сопровождения программного обеспечения расчета смет																							
1206	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Транспортная служба																							
1074	Водитель 1 класса	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1077	Водитель 1 класса	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1083	Водитель 1 класса	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1091	Водитель 1 класса	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1095	Водитель 1 класса	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1107	Водитель 1 класса	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1122	Водитель 1 класса	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1207	Водитель 1 класса	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1208	Водитель 1 класса	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1209	Начальник службы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1210	Дежурный механик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Инженерный центр, Отдел авторского надзора																							
1211	Водитель 1 класса	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел охраны труда, промышленной, пожарной и экологической безопасности																							
1212	Ведущий специалист по охране труда															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1213	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1214	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Руководство																							
516	Заместитель генерального директора по корпоративным отношениям и управлению персоналом															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
543	Первый заместитель генерального директора															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
983	Заместитель генерального директора по экономике и финансам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
984	Заместитель генерального директора по общим вопросам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
985	Заместитель генерального директора по науке															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1215	Главный бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1216	Генеральный директор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел корпоративного управления																							
696	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1217	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1218	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1219	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 19.12.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора по
общим вопросам

(должность)

(подпись)

Бикмухаметов Радик Шайхисламович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела охраны труда, промышленной, пожарной и экологической безопасности

(должность)

(подпись)

Юрин Александр Юрьевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Начальник отдела кадров, трудовых отношений и социального развития

(должность)

(подпись)

Агалакова Виктория Александровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Главный специалист отдела кадров, трудовых отношений и социального развития, член первичной профсоюзной организации АО «Газпром промгаз»

(должность)

(подпись)

Приходько Елена Евгеньевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Ведущий специалист по охране труда отдела охраны труда, промышленной, пожарной и экологической безопасности

(должность)

(подпись)

Завьялкина Ирина Николаевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4315

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Давлетшин Игорь Михайлович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)